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Латерално подесување Фронтално подесување Вертикално подесување



Минимална дебелина на врата 16 mm.
Отвор Ø35 mm, длабочина 11,3 mm.

Агол на отворање 110º - Осовинско растојание на дупки 48/6 mm.
МУРАНО подлошка со 3D штел.

МУРАНО ПРАВА ШАРКА со меко затворање

МУРАНО подлошка со 3D-штел

МУРАНО подлошка со 3D-штел

МУРАНО подлошка со 3D-штел

МУРАНО ПОЛУКОЛЕНАСТА ШАРКА со меко затворање

МУРАНО КОЛЕНАСТА ШАРКА со меко затворање

Права шарка
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МУРАНО ШАРКА 90o со меко затварање

МУРАНО подлошка со 3D-штел
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ЦенаШифра

10992644 ден.

МУРАНО ШАРКА 165o со меко затварање

МУРАНО подлошка со 3D-штел

МУРАНО подлошка со типла Ø5 x 7,5mm
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Лифт за 
гардеробер
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Volare 80 A профил рачка Volare 80 B профил рачка

2092377 ден./mцрна

Volaer 80
четка 6.5mm

Финиш



Terra S85
Систем за лизгачки врати

за 18 mm
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црна

2.6m

2.9m

2.6m
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Горна шина 6м

U профил 4м H профил 4м Terra S85 
профил рачка

Volare 80 
профил рачка 19mm

Долна шина 6м

Клип за долна шина

3592374 ден.

1818

1818



22

19

92370

92372

ден.

ден.

црна

20 x 20mm

Terra S85 
четка 10mm

Плочка за спојување

Стопер за врата

Финиш

Финиш

Димензија

15592371 ден.црна

Terra S85 
самолеплива заштитна 
фолија за стакло

Финиш

• Ширина: 45cm
• Должина: 20m

3192373

ден.

875

118 293

92365

92366 92367
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ден. ден.

Terra S85 Сет тркала
горни и долни

Terra S85 горно тркало Terra S85 долно тркало

1.377
1.377

92368

92369

ден.

ден.

до 15 kg

25-40 kg

Terra S85 сет со меко затворање

НОСИВОСТ

ден./m





TERRA S85

Внатрешна

H    Висина на отвор
C     Висина на врата
D    Висина на исполна
L    Ширина на отвор
A    Ширина на врата
B    Ширина на исполна

H    Висина на отвор
C    Висина на врата
D    Висина на исполна

C = H - 44 mm
D = C - 3mm

L    Ширина на отвор
A    Ширина на врата
B    Ширина на исполна

Пресметка на димензии 
за профили и исполна

Ширина на врата



TERRA S85
Подготовка на вратите со дебелина 30mm



AIR M60
Систем за лизгање на дрвени 

врати со горно водење

Сет од тркала за горно водење на 
дрвени врати со тежина до 60кг.

AIR M60 Easy Soft Сет за 
меко отворање и затворање 
на дрвени врати со тежина до  60кг.
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парче парче парче

парче

ден. ден.Алуминиум 
мат

Алуминиум 
мат

Алуминиум 
мат

AIR M60 Z10
шина 1-канал, 4m
за странична монтажа на ѕид 

AIR M60
шина 1-канал, 4m
за монтажа на плафон

AIR M60
маска за шина, 4m

13592391 ден.

AIR M60 капаче за маска
Финиш: Алуминиум мат

ФИНИШ ФИНИШ ФИНИШ
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Цокле

Завршна лајсна

Сет капачиња
за завршна лајсна

Надворешен агол
за завршна лајсна

Аголник за цокле

H

H

Финиш

Финиш

L

1.195

103 37

92617
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4000mm

Внатрешни
Л + Д 
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Антрацит
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7-ми Ноември бр.181 
(комплекс Отекс)

6000 Охрид, Македонија

+389 71 362 – 609

+389 46 200 – 818

infor@home4u.mk
www.home4u.mk


